Проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________  2015 года

    № __

         ст-ца. Геймановская
Об установлении норматива стоимости квадратного метра
общей площади жилья по Геймановскому сельскому поселению Тбилисского района на 4 квартал 2015 года
В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации             от 17 декабря 2010 года № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 апреля 2010 года № 314                   «Об утверждении долгосрочной краевой целевой программы «Жилище» на 2011 -2015 годы», на основании письма управления экономики администрации муниципального образования Тбилисский район от 19 марта 2015 года № 177   о средней рыночной стоимости кв. м жилого фонда по Тбилисскому району, руководствуясь статьей 31 устава Геймановского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Геймановскому сельскому поселению Тбилисского района на  4 квартал 2015 года в размере 28380 (двадцать восемь тысяч триста восемьдесят) рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Геймановского сельского поселения
Тбилисского района
В.Н. Мишуринская